continuidade dos serviços e a execução dos pagamentos estarão atreladas à disponibilidade

orçamentária anual, sendo necessária a adequação aos valores autorizados para cada

exercício.

8. Estimativa do Valor da Contratação

O custo estimado da contratação para 36 meses é de R$ 2.284,13 (dois mil e duzentos

e oitenta e quatro reais e treze centavos) e encontra-se no demonstrativo de preços abaixo, a

qual os valores foram obtidos por meio de consulta ao Portal Nacional de Contratações

Públicas:

9 . Indicação de Recursos Orçamentários

Há recursos orçamentários para a referida despesa decorrentes da contratação, objeto